

白沙县细水乡罗任村委会志口  
村地质灾害应急整治项目

---

投标总价

投 标 人： 海南安筑建设工程有限公司

(单位盖章)



2023 年 08 月 22 日



# 投标总价

招 标 人： 白沙黎族自治县细水乡人民政府

工 程 名 称： 白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急整治项目

投标总价（小写）： ￥2054122.73 元

（大写）： 贰佰零伍万肆仟壹佰贰拾贰元柒角叁分

投 标 人： 海南安筑建设工程有限公司



法定代表人

或其授权人： 王腾



编制时间



2023 年 08 月 22 日



# 编制说明

## 一、工程概况

1、工程名称：白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急整治项目

2、建设地点：白沙县细水乡罗任村委会志口村

3、建设单位：白沙黎族自治县细水乡人民政府

4、招标单位：白沙黎族自治县细水乡人民政府

## 二、投标工程量清单编制范围

1、挡土墙工程、护坡工程。

## 三、投标清单编制依据

1、施工设计图纸。

2、建设部颁布的《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)清单计价规范)。

3、海南省建设厅颁发的《海南省园林绿化工程综合定额(2019)》。

4、与本工程相关的标准图集、规范、技术资料。

5、招标工程量清单。

## 四、编制方法

1、投标清单，采用工程量清单综合单价法编制。

## 五、有关计算说明

1. 本工程投标报价按建设部颁布的《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)清单计价规范)要求及规定使用格式。













# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急整治项目  
 标段：白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急整治项目  
 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1760457.66	
		新建护坡工程					1216654.84	
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一二类土	m2	3761.3	6.59	24786.97	
2	010201001001	换填垫层	1.材料种类及配比:土石屑混合料	m3	2039.3	195.31	398295.68	
3	010201001002	换填垫层	1.材料种类及配比:土碎石混合料	m3	2240.6	288.78	647040.47	
4	050101010001	整理绿化用地	1.整理绿化种植地	m2	3761.3	5.85	22003.61	
5	050102012001	铺种草皮	1.草皮种类:草皮 2.养护期:6个月	m2	3761.3	31.85	119797.41	
6	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:履带式推土机 90kW以内	台·次	1	4730.7	4730.7	
		新建挡土墙工程					543802.82	
7	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一二类土 2.挖土深度:2m内	m3	466.93	8.2	3828.83	
8	010103001001	回填方	1.密实度要求:按设计要求 2.填方材料品种:素土	m3	310.99	23.67	7361.13	
9	010103002001	余方弃置	1.运距:5km	m3	155.94	21.85	3407.29	
10	010404001001	垫层	1.垫层材料种类、配合比、厚度:商品混凝土C10	m3	25.04	604.71	15141.94	
11	011702001001	垫层模板	1.基础类型:垫层模板	m2	43.2	57.98	2504.74	
12	010403004001	石挡土墙基础	1.石料种类、规格:毛石 2.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5	m3	130.9	643.28	84205.35	
13	010403004002	石挡土墙	1.石料种类、规格:毛石 2.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M7.5	m3	484.26	643.28	311514.77	
14	010507005001	扶手、压顶	1.混凝土强度等级:商品混凝土C30	m3	77.47	846.28	65561.31	
15	041102018001	压顶模板	1.构件类型:压顶模板	m2	172.8	64.8	11197.44	
16	040402018001	施工缝	1.材料品种、规格:油浸木丝板	m	58.81	25.34	1490.25	
17	010201017001	褥垫层	1.滤料品种:中粗砂	m2	65.32	68.77	4482.00	
18	040601025002	滤料铺设	1.滤料品种:中砂	m3	10.89	326.81	3558.96	
19	040601025003	滤料铺设	1.滤料品种:碎石	m3	10.89	242.7	2643.00	
20	060105006001	土工布铺设	1.300~400g/m土工布	m2	21.6	14.59	315.14	
本页小计							1733877.05	









# 总价措施项目清单与计价表

标段：白沙县细水乡罗任村  
 工程名称：白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急 委会志口村地质灾害应急整  
 整治项目 治项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			21795.35			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1 千万元以内部分)	1.45	21795.35			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设 (1~5千万元以内 部分)	0.87				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5 千万元~1亿元以 内部分)	0.58				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1 亿元以上部分)	0.29				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	30	6538.61			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险 费*0.001	68	1395.77			
8	1.4	临时设施费			15482.22			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1 千万元以内部分)	1.03	15482.22			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设 (1~5千万元以内 部分)	0.618				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5 千万元~1亿元以 内部分)	0.412				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1 亿元以上部分)	0.206				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0.2	917.36			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0.54	2476.86			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

















## 规费、税金项目计价表

标段：白沙县细水乡罗任村委会志口村地  
 工程名称：白沙县细水乡罗任村委会志口村地质灾害应急整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		75452.44
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	17488.44
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D		18606.96
合计					215058.80

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。